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PUHEENJOHTAJAN PALSTA 
 
Hei kaikki YSVläiset! 
 
Keväinen luonto on kohta kauneimmillaan. Vaikka kevät on meille ympäristönsuojeluviranhaltijoille 
hyvinkin kiireellistä aikaa, muistetaan kuitenkin pysähtyä nauttimaan kauniista luonnostamme ja 
valoisuudesta. Ohjeeksi itselleni ja teille kollegoille voisin todeta, ettei maailmaa saa valmiiksi ennen 
kesälomia vaikka kuinka yrittäisi, joten kaikkea ei kannata yrittää mahduttaa kiireisiin alkukesän päiviin. 
 
Vuosikokous pidettiin tänä vuonna Helsingin ympäristökeskuksen tiloissa Viikissä. Paikalla oli vain 
kourallinen väkeä. Toivoisin, että jatkossa vuosikokoukset voisivat koota yhteen suuremman joukon 
jäseniämme. Millä toimin me tämä voitaisiin saavuttaa? Otamme hallituksessa mieluusti vastaan kaikki 
jäsenistön aktivoimiseen tähtäävät ideat.  
 
Vuosikokouksessa ja uuden hallituksen ensimmäisessä kokouksessa hallituksen ”toimihenkilöiden” 
kokoonpano muuttui merkittävästi. Minut valittiin vuosikokouksessa uudeksi puheenjohtajaksi. Otan 
mielenkiinnolla vastaan tämän tehtävän. Uusi hallitus valitsi ensimmäisessä kokouksessaan 
varapuheenjohtajaksi Leona Silbersteinin, sihteeriksi Kirsi Järvisen ja rahaston hoitajana jatkaa Mari Pihlaja-
Kuhna. Kiitos Sinille ja Hannalle, jotka ovat mallikkaasti hoitaneet puheenjohtajan ja sihteerin tehtäviä 
tähän asti. Toivottavasti pystymme yhtä hyvään työhön. 
 
YSV:llä on edessään työntäytteinen vuosi. Yhdistys isännöi syksyllä Euroopan ympäristöammattilaisten 
verkoston (European Network of Environmental Professionals - ENEP) kokousta. Kokous järjestetään 6. – 
7.9.2012 Helsingissä.  Käytännön järjestelyistä vastaavat Sini-Pilvi Saarnio, Miira Riipinen ja Heli Jutila. 
Yritämme näyttää ulkomailta tulleille kollegoille parhaimpia paloja pääkaupunkiseudustamme ja sen 
luonnosta. Todennäköisesti voimme ainakin tarjota heille merellistä Helsinkiä ja Sipoonkorven 
tunnelmallista metsää. 
 
Lammin päivät järjestetään tänä vuonna 3. – 4.10.2012 paikka on tuttu biologinen asema. Merkitkää päivä 
kalentereihinne. Olemme jo alkaneet työstää päivien ohjelmaa, joka pitkälti rakennetaan teidän esittämien 
toiveidenne perusteella. Ohjelmassa on ainakin perinteiset ajankohtaiskatsaukset ja tiukkaa asiaa juuri 
voimaan tulleen uuden jätelain soveltamisesta. Yritämme lähestyä asioita myös todellisten tapausten 
kautta, koska viime vuonna esitetyt roskaantumistapaukset saavuttivat ansaitusti suurta suosiota. 
Kevyemmäksi osioksi on mietitty uusia energiamuotoja, ainakin tuulivoimaa. Jos nyt mielessä heräsi ideoita, 
niin pistäkää tulemaan. Vielä ei ole myöhäistä vaikuttaa Lammin päivien ohjelmaan. 
 
Ympäristönsuojelulain uudistuksen seuraaminen on yksi keskeisimmistä painopistealueistamme tänä 
vuonna. Yritämme osaltamme vaikuttaa siihen, että kuntien ympäristönsuojeluviranhaltijoiden ääni 
otettaisiin entistä paremmin huomioon uutta lainsäädäntöä laadittaessa. Kaikki ovat varmaan samaa 
mieltä, että ympäristönsuojelulaki tarvitsee kehittämistä. Toivottavasti saamme uudesta lainsäädännöstä 
entistä toimivamman ja selkeämmän. 
 
Yhdistyksen nettisivuille (http://www.ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi) päivittyy uuden hallituksen 
yhteystiedot ihan näinä päivinä. Meihin saa ottaa yhteyttä kaikissa yhdistyksen toimintaan tai muuhunkin 
ympäristönsuojeluun liittyvissä asioissa.  
 
Toivotan hyvää kesää ja rentouttavaa kesälomaa kaikille.  
 
Katariina Serenius, hallituksen puheenjohtaja, katariina.serenius@tuusula.fi, puh. 040 314 4732 
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*** 
 
EX-PUHEENJOHTAJAN TERVEISET 
 
Luovutin puheenjohtajuuden Katariinalle vuosikokouksessamme maaliskuussa. Katsoin, että on korkea aika 
päästää seuraava peräsimeen, olenhan itse kipparoinut jo vuodesta 2005. Itseänikin hämmästyttää näin 
jälkikäteen, miten nopeasti vuodet ovat vierähtäneet.  
 
Puheenjohtajan nuijasta on ilo luopua, saimmehan niin loistavan henkilön uudeksi puheenjohtajaksi. Toki 
mieli on haikeakin, mutta oloa helpottaa, kun jatkan vielä hallituksen rivijäsenenä, enkä siis luovu YSV:stä 
vielä ihan kokonaan.  
 
Viime vuosina on ollut ilo huomata, kuinka YSV on vakiinnuttanut asemansa lausunnonantajana 
lainsäädäntöuudistuksissa ja muissa hankkeissa. Mielipidettämme ja asiantuntemustamme halutaan ja sitä 
arvostetaan. Täytyykin sataan kertaan vielä kiittää kaikkia hallituslaisia vuosien varrelta siitä tietämyksestä 
ja ajallisesta panoksesta, jotka olette yhdistyksellemme antaneet. Yhdessä meillä on ollut ratkiriemukkaita 
kokouksia, lennokkaita ideoita ja paljon naurua. Myös hittituotteemme, Lammin Päivät on ollut valtavan 
suosittu koulutustapahtuma – eikä syyttä.  
 
Toisaalta viime vuosina on myös joutunut seuraamaan ympäristöhallinnon hidasta alasajoa Suomessa. 
Juhlapuheet ovat kertoneet aivan toista kuin budjettiluvut. Siksi vapaaehtoistyötä tarvitaan entistä 
enemmän. Olenkin valtavan ylpeä YSV:n panoksesta omalla sarallamme.  
 
Toivon kaikille aurinkoista kevättä. Pidetään kiireistä huolimatta tavoite mielissämme kirkkaana: 
Ympäristönsuojelu on meidän työmme ja ilomme! 
 
Sini-Pilvi Saarnio, sini-pilvi.saarnio@elisanet.fi, puh. 040 743 9083 
 
 
*** 
 
SIHTEERIN TERVEISET 
 
Sain Hannalta luottamusta vaativan tehtävän YSV:n sihteerinä. Minuun voi olla yhteydessä kaikkiin YSV:n 
liittyvissä asioissa. Välitän ne sitten eteenpäin puheenjohtajalle ja hallitukselle, tarpeen mukaan. Toki 
kaikkiin hallituksen jäseniin voi ja saa olla suoraan yhteydessä.  
 
Erityisesti kauttani hoituvat jäsenasiat. Vastaan myös sähköpostilistasta ja nettisivujen sisällöstä. 
Molemmat näistä ovatkin jatkuvan parantamisen kohteena. Lammin päivien käytännön järjestelyissä voi 
olla minuun yhteydessä.  
 
Välitän teille terveisiä rahastonhoitaja Marilta. Nyt on aika maksaa YSV:n jäsenmaksu! Se maksetaan Länsi-
Uudenmaan Osuuspankin tilille 529700-284951, viite: 51622, summa: 15 €. Mikäli et maksa itse, jäsenen 
nimi on laitettava lisätietoihin. Jos et pysty laittamaan sekä viitettä että lisätietoa, jätä viite pois. 
Jäsenmaksusta ei lähetetä erillistä laskua, joten ota tästä viestistä maksutiedot muistiin maksua varten.  
 
Mukavaa kevättä kaikille! 
 
Kirsi Järvinen, sihteeri, kirsi.jarvinen@tuusula.fi, puh. 040 314 4736 
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